

**SERVIZIO DI ACCOMPAGNAMENTO E CUSTODIA UTENTI DIVERSAMENTE ABILI - PERIODO DAL
01.01.2019 AL 09.08.2020 - CIG: 7685067DE6
F.A.Q. DEL 19.11.2018**

Quesito n. 1

Con la presente siamo a chiedere cortesemente l'elenco non nominativo del personale in forza, con indicazione, per ogni operatore, della qualifica, del livello di inquadramento, del tipo di contratto, degli scatti di anzianità, del monte ore settimanale di impiego e di eventuale appartenenza alla legge 381/91 e/o legge 68/99.

Risposta n. 1

Il CCNL applicato al personale che attualmente svolge il servizio è: contratto collettivo nazionale di lavoro per le lavoratrici e i lavoratori delle cooperative del settore socio-sanitario, assistenziale-educativo e di inserimento lavorativo.

Elenco non nominativo del personale in forza, inclusivo di quanto richiesto:

Descrizione	Qualifica	Livello	Ore settimanali	Tipologia contratto	Scatti
Operatore 1	75 – ASS. FORMATO/A	C1	25,66	TEMPO INDETERMINATO	1,00
Operatore 2	73 – ASS. NON FORMATO/A	B1	27,92	TEMPO INDETERMINATO	1,00
Operatore 3	73 – ASS. NON FORMATO/A	B1	24,16	TEMPO INDETERMINATO	1,00
Operatore 4	73 – ASS. NON FORMATO/A	B1	23,33	TEMPO INDETERMINATO	0,00
Operatore 5	75 – ASS. FORMATO/A	C1	25,66	TEMPO INDETERMINATO	1,00

Quesito n. 2

Con la presente siamo a chiedere, con riferimento alla manifestazione di interesse in oggetto, la ragione sociale della ditta uscente [...].

Risposta n. 2

La ditta uscente è: Cooperativa Sociale Acli Società Cooperativa O.N.L.U.S.

SI RICORDA CHE SONO SCADUTI I TERMINI PER PORRE ULTERIORI QUESITI.

Cordiali saluti.

ATAP S.p.A.

Il Responsabile del Procedimento

Valentina Papais

